

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4522

Бр. 199-1/12

31.07.2020. год

БАТАЈНИЦА

Чувати трајно

Функција 04 / редни број 44

Обрађивач: комисија за ЈН

Додела уговора

- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулативе Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 199-1/11 од 31.07.2020. године,

д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити јавну набавку број 1.2.97-942-199/2020 – ОРН 50000000 – Редовно одржавање објеката МО и ВС:
 - Набавка услуге – Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 199-1/11 од 31.07.2020. године.
2. Услугу Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница извршити закључивањем уговора са понуђачем:
 - „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ, који је понудио цену од 509.956,80 динара са ПДВ-ом, гаранцију на извршену услугу 60 месеци за услугу поправке крова у објекту КН-3, КН-6, КН-33 и рок за извршење набавке – услуге 20 (десет) дана од дана увођења извођача у посао.
3. Датум увођења у посао комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (завршетка безбедоносне провере за извршиоце услуге).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања "01" – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 199-1/2 од 18.06.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.2.97-942-199/2020 – ОРН 50000000 – Одржавање објеката.

Предмет јавне набавке је услуга – Одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ Батајница.

Редни број јавне набавке је 1.2.97/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 425.368,00 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 3.000.000,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 199-1/3 од 19.06.2020. године, путем e-mail објавила је позив за подношење понуда број 199-1/9 од 30.06.2020. године на порталу УЈН, www.portal.ujn.gov.rs, и порталу МО, www.nabavke.mod.gov.rs.

Понуду у траженом року, доставила су 2 (два) понуђача:

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	„М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ, Понуда бр: 531 од 07.07.2020. г.	199-2	30.07.2020.г.	10.15
2.	КРСТОНИЈЕВИЋ д.о.о Креманска 10, Београд	199-3	30.07.2020.г.	11.20

Комисија за набавку је констатовала да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Приликом отварања понуда, комисија за набавку је констатовала да су достављене понуде понуђача благовремене, али да понуда понуђача Крстонијевић д.о.о превазилази процењену вредност.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђена цене, као основни елемент за рангирање понуда, је следећа:

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (година)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	„М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ	509.956,80	5	20

Закључно са редним бројем 1 (један).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда понуђача „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. улица Прњавор број 7, 11232 Рипањ и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке – услуге у складу са понудом „М-ФЕЛИКС“ д.о.о. бр. 571 од 29.07.2020. године, по следећем:

ОБЈЕКАТ КН-6 Поправка равнoг крова – израда хидроизолације					
Ред. Број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Демонтажа постојеће олучне одводне вертикале Ф120, л-5m1 и олучног казанчића 2 ком	кпл	2,00	600,00	1.200,00
2.	Уклањање атм. заштите дебљине слоја 5 цм од сепарираног шљунка са равнoг крова (11,80 х 7,60 м) са одвозом на депонију у кругу касарне.	м2	90,00	200,00	18.000,00
3.	Припрема и поправка пукотна, у цементној подлози и холкеру са обрадом прелаза подлога равнoг крова – лим (олучни казан), цементна кошуљица од песка „1“ и цемента у размери 1:3.	м2	20,00	610,00	12.200,00
4.	Демонтажа – уклањање и поправка постојеће оштећене хидроизлације и холкера висине 30цм, исецање клобукова и нанос у три слоја хидроизолације од полуазбитола.	м2	50,00	900,00	45.000,00
5.	Обрада сливника ка олучном казану, нанос хидро изолације полиазбитолом и стакленом мрежицом у два слоја	ком	2,00	1.300,00	2.600,00
6.	Нанос хидро изолације полиазбитолом и стакленом мрежицом са утискивањем два слоја и предходном припремом- премазом подлоге израдом холкера висине 30 цм.	м2	50,00	1.350,00	67.500,00
7.	Монтажа нове олучне одводне вертикале Ф120 л-5m1 са зидним упорима и олучног казанчића	кпл	2,00	8.500,00	17.000,00
8.	Заштитни премаз: израда једнокомпонентног заштитног елстомер битуменског премаза са алуминијумским пигментом „соларфлексом“ или слично преко хидроизолације у два слоја	м2	90,00	250,00	22.500,00

9.	Припремно завршни радови на уређењу простора и одвозу шута, монтажа и демонтажа дизалице за вретикално подизање.	кпл	1,00	16.000,00	16.000,00
----	--	-----	------	-----------	-----------

ОБЈЕКАТ КН-3					
Поправка равнoг крова – израда хидроизолације (8,40 m x 4,10 m)					
Ред. Број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Демонтажа постојећег атм. заштитног слоја од бетонских елемената 40x20x6 и песка	m2	36,40	250,00	9.100,00
2.	Уклањање постојеће хидроизолације са равнoг крова са холкером	m2	37,00	150,00	5.550,00
3.	Демонтажа постојећег равнајућег слоја – кошуљице од цементног малтера „1“ и цемента, са одвозом на депонију.	m2	36,40	300,00	10.920,00
4.	Набавка и уградња штитника хидроизолације на холкеру од поц.лима б-0,55мм РШ-25цм	m1	9,00	720,00	6.480,00
5.	Набавка и уградња хоризонталних олука 120x120 од поц.лима б-0,55мм	m1	16,90	1.050,00	17.745,00
6.	Набавка и уградња олучне вертикале 120x120 л- 5,00 m1 са олучним казаном.	кпл	2,00	9.000,00	18.000,00
7.	Израда новог равнајућег слоја–кошуљице (пердашена) од цементног малтера „1“ (пердашење) и цемента у односу 1:3	m2	36,40	610,00	22.204,00
8.	Припрема подлоге битуменом и нанос хидроизолационог премаза полиазбитола и стакленом мрежицом у два слоја са израдом холкера и прелаза на хоризонтални олука	m2	37,00	1.350,00	49.950,00
9.	Израда заштите од атм. утицаја слојем песка „1“ у висини од 6 цм и бетонских елемената 40x20x6	m2	36,40	1.150,00	41.860,00

10.	Припремно завршни захвати, достављање атестне документације, одвоз шута на депонију и уређење простора. Паушал	кпл	1	16.000,00	16.000,00
-----	--	-----	---	-----------	-----------

ПОПРАВКА РАВНОГ КРОВА НА ОБЈЕКТУ КН-33 Замена оштећених опшивки церклаша					
Ред. Број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Демонтажа оштећених опшивки церклажа од поцинкованог лима РШ 0,42 m дужине 2,00 m.са предајом кориснику.	ком	13	135,00	1.755,00
2.	Набавка и уградња опшивки серклажа од поцинкованог лима РШ 0,42 m дужине 2,00 m са израдом споја фалцовањем (остваривање галванске везе прихватне громобранске мреже)	ком	13	1.800,00	23.400,00

УКУПНО: без ПДВ-а: 424.964,00 динара.
са ПДВ-ом: 509.992,80 динара.

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

 ВТ

НАРЕДБОДАВАЦ
Директор
Небојша Цветковић



Умножено у 2 (два) примерка и достављено:
- У предмет јавне набавке бр. 199-1,
- „М-Феликс“ д.о.о., mfeliksolja@gmail.com,
- „Крстонијевић“ д.о.о, krstonijevicm@yahoo.com,
- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs,
- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs.